
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4270305 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Hledáte stavební pozemek v blízkosti  Prahy? Máme pro vás
nabídku stavebního pozemku, který se nachází v okrese Praha -
východ v obci Bořanovice, vzdálených jen 10 min jízdy od OC
Letńany. Jedná se o rovinatý, rohový pozemek v celkové výměře
900 m2, určený k výstavbě rodinného domu max o 2 bytových
jednotkách. Inženýrské sítě jsou již na pozemku (voda, elektřina,
plyn , kanalizace). Pozemek je oplocený ze 2 stran. V místě již
probíhá výstavba nových RD. Veškerá občanská vybavenost se
nachází v Praze či  v sousední obci Líbeznice, kde najdete
mateřskou školu, základní školu, obchody, lékaře). Přijďte se sami
podívat, zda tento pozemek je právě ten, co hledáte. Bližší
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4270305
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881925
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 900 m2
Kód zakázky: 881925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Schicková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


